PORTARIA Nº 93 / 2025

O Diretor Presidente da Companhia de Habitação de Londrina - COHAB-LD, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo estatuto social:

RESOLVE:

I. Designar a funcionária Karina Beatriz Kreling Ozório, à função de Chefe da Seção de
Engenharia e Arquitetura, a partir de 24 de julho de 2025, percebendo para tanto a Função Gratificada
relativa a “Chefe de Seção” (4-GRAT-3), constante no Plano de Cargos, Carreira e Salários da Companhia.

II. Publique-se na forma da Lei.

Londrina, 24 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Luciano Godoi Martins, Diretor(a) Presidente, em 24/07/2025, às
16:37, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto
Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 16151205 e o código
CRC C5FC9D8F.

Referência: Processo nº 61.002233/2025-99 SEI nº 16151205
Rua: Pernambuco, 1002 - CEP: 86020-121 Londrina-PR FONE: 0xx43- 3315-2233 e-mail: cohab@londrina.pr.gov.br